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Rada Gminy Bojszowy 

43-220 Bojszowy 

ul. Gaikowa 35   

 

Protokół nr 1 / 2020 

Z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

Rady Gminy Bojszowy  

z dnia 23.01.2020r. 

 

Posiedzeniu Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy przewodniczył radny  

Adam Czarnynoga, który przywitał Panią Skarbnik oraz Radnych Gminy Bojszowy.  

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność posiedzenia, 

obecni wszyscy członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy. 

 

 

Porządek obrad Komisji był następujący: 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawozdanie z pracy komisji za okres listopad 2018 –grudzień 2019 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2020 rok. 

5. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji oraz 

zaopiniowanie wniosków: Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach, Zarządu Klubu 

Sportowego Polonia Międzyrzecze, Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Bojszowach Nowych. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Przewodniczący zarządza głosowanie celem zaopiniowania porządku obrad, który 

jednogłośnie został przyjęty przez wszystkich obecnych członków Komisji. 

Ad. 2 Przewodniczący Komisji oddaje głos Pani skarbnik celem omówienia projektów 

uchwał. 

Głos zabrała Pani skarbnik, która omówiła zmiany dotyczące budżetu gminy na 2020 

rok. Po stronie dochodowej i wydatkowej finanse związane z komunikacją zbiorową,  
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gdzie powiat przeznaczył nam mniejszą dotację, jest ona mniejsza o 51 487 zł. Po stronie 

wydatkowej i dochodowej wprowadzamy zwiększenie, poprzez otrzymaną darowiznę  

w kwocie 2500 zł od Klubu Radnych Gmina Bliższa Mieszkańcom na organizację ferii dla 

dzieci. Korygujemy również tabelę dotyczącą zestawienia dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, program współpracy z organizacjami pozarządowymi, jest w tym programie 25 tyś., 

mieliśmy 20 tyś. dokonujemy przesunięcia tych brakujących 5 tyś. Jeżeli chodzi o projekt 

uchwały nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Bojszowy w sprawie wyrażenia zgody  

na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Bojszowach o wartości 235 tyś. zł. mamy 

drobną korektę nazwy z jednoosobowej spółki na spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Następnie wywiązała się dyskusja w ramach której członkowie Komisji uzyskali 

możliwość zadawania pytań. Po dyskusji odbyło się głosowanie nad poszczególnymi 

projektami uchwał:  

projekt uchwały nr XVIII/114/2020 Rady Gminy Bojszowy w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 - wszyscy obecni członkowie Komisji (8) 

jednogłośnie zagłosowali za pozytywnym zaopiniowaniem tego projektu uchwały, 

 projekt uchwały nr XVIII/115/2020 Rady Gminy Bojszowy w sprawie zmian budżetu 

gminy na 2020 rok - wszyscy obecni członkowie Komisji (8) jednogłośnie zagłosowali za 

pozytywnym zaopiniowaniem tego projektu uchwały, 

projekt uchwały nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Bojszowy w sprawie wyrażenia zgody  

na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Bojszowach o wartości 235 tyś. zł - wszyscy 

obecni członkowie Komisji (8) jednogłośnie zagłosowali za pozytywnym zaopiniowaniem tego 

projektu uchwały. 

Po zakończonym głosowaniu Przewodniczący Komisji oddaje głos Pani skarbnik celem 

omówienia projektu uchwały nr XVIII/112/2020 Rady Gminy Bojszowy w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu na realizację zadań w zakresie 

wspierania osób niepełnosprawnych;  
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Głos zabrała Pani skarbnik, która poinformowała, że  zostanie udzielona pomoc 

finansowa Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu w formie dotacji w kwocie 10 tyś.  

na realizację zadań w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych. 

W związku z tym, że nie zgłoszono żadnych pytań przystąpiono do głosowania nad 

projektem powyższej uchwały. Wszyscy obecni członkowie Komisji (8) jednogłośnie 

zagłosowali za pozytywnym zaopiniowaniem tego projektu uchwały. 

Ad. 3 Sprawozdanie z pracy komisji za okres listopad 2018 –grudzień 2019 rok. 

Przewodniczący odczytał Sprawozdanie z pracy komisji za okres listopad 2018 –

grudzień 2019 rok, które jest załącznikiem do protokołu. 

Ad. 4 Przyjęcie planu pracy komisji na 2020 rok. 

Przewodniczący odczytał plan pracy komisji na 2020 rok. Zgłoszono jedną uwagę, 

propozycję, mianowicie, gdy będą do zaopiniowania drobne zmiany do budżetu gminy,  

to można zwołać Komisję Budżetu i Rozwoju Gminy 30 minut przez sesją.  

Następnie przystąpiono do głosowania nad przedstawionym planem pracy Komisji. 

Wszyscy obecni członkowie Komisji (8) jednogłośnie zagłosowali za pozytywnym 

zaopiniowaniem tego planu. 

Ad. 5 Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji oraz 

zaopiniowanie wniosków: Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach, Zarządu Klubu 

Sportowego Polonia Międzyrzecze, Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Bojszowach Nowych. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Adam Czarnynoga odczytał protokół 

z posiedzenia Komisji z dnia 18 grudnia 2019 roku.  

Następnie Przewodniczący Komisji zapytał obecnych członków Komisji Budżetu  

i Rozwoju Gminy czy zgłaszają uwagi do protokołu. Wobec braku uwag do treści protokołu 

odbyło się głosowanie i wszyscy obecni członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

jednogłośnie zgodzili się na przyjęcie tego protokołu. 

 

Kolejnym tematem posiedzenia było odczytanie przez Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Rozwoju Gminy wniosków, które wpłynęły do Gminy Bojszowy. Są to wnioski złożone od 
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Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach, Zarządu Klubu Sportowego Polonia 

Międzyrzecze, Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach Nowych.  

Pisma te są załącznikami do protokołu. 

Cechą wspólną tych pism jest prośba o uwzględnienie w budżecie gminy w 2020 roku 

środków na niezbędne potrzeby tych jednostek.  

 

Następnie wywiązała się dyskusja w ramach której członkowie Komisji zgodnie uznali, 

że wymienione potrzeby w tych wnioskach są niezbędne do ich dalszego funkcjonowania. 

Dlatego w ramach możliwości i posiadanych wolnych  środków należy je przeznaczyć na cele 

które zostały ujęte w każdym z tych wniosków.   

Po dyskusji odbyło się głosowanie i wszyscy obecni członkowie Komisji (8) 

jednogłośnie zagłosowali za pozytywnym zaopiniowaniem wszystkich 3 wniosków.  

Porządek obrad został wyczerpany. 

 

Ad. 5 Przewodniczący Komisji Adam Czarnynoga podziękował za przybycie oraz zakończył 

posiedzenie łączonych Komisji. 

                   Protokołował:       Przewodniczący: 

           Przewodniczący   Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy     

Adam Czarnynoga   

Adam Czarnynoga       


